
 
 

UCHWAŁA NR III /20/ 2011 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2011 roku. 
 
w sprawie delegowania dwóch radnych przez Radę Powiatu 
Wągrowieckiego  do pracy w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
 
 Na podstawie art. 38 a ust.5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                     
o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 142, poz. 1592 z 2001r. z późn.zm) Rada 
Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala co następuje: 
 
§ 1.Deleguje się do pracy w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dwóch radnych 
Rady Powiatu Wągrowieckiego: 

1. Krzysztof Migasiewicz  
2. Stanisław Kida  

 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji  
Bezpieczeństwa   i Porządku. 
 
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący 
Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 
 

  / Krzysztof Migasiewicz  / 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały III/20/2011 
Rady Powiatu Wągrowieckiego  
z dnia  26 stycznia 2011 roku. 

 
w sprawie delegowania dwóch radnych przez Radę Powiatu 
Wągrowieckiego do pracy w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
 
 
  Na podstawie przepisów o samorządzie powiatowym tworzy się Komisję 

Bezpieczeństwa i Porządku, której zadaniem jest udzielania pomocy Staroście 

Wągrowieckiemu w realizacji jego zadań wynikających ze zwierzchnictwa nad 

powiatowymi służbami, inspekcjami i strażą oraz zadań określonych w 

ustawach w zakresie bezpieczeństwa i porządku publicznego i bezpieczeństwa 

obywateli. 

 Ustawodawca nałożył na Radę Powiatu obowiązek delegowania dwóch 

radnych do pracy w tej Komisji. 

 Wobec powyższego wywołanie niniejszej uchwały jest w pełni 

uzasadnione. 

 

 

 


